Нижнебузулинская муниципальная избирательная комиссия
Свободненского района

РЕШЕНИЕ

14 октября 2012 года № 46

Об определении результатов голосования по досрочным выборам
Главы Нижнебузулинского сельсовета

В соответствии со п. 1,4 ст. 82 Закона Амурской области «О выборах депутатов
представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области»:

В списки избирателей на момент окончания голосования включено 602 избирателя, в выборах
приняло участие 399 избирателей, что составляет 66% процентов.

За кандидатов на должность главы Нижнебузулинского сельсовета голоса распределились
следующим образом:

1. Кросс Андрей Георгиевич - 105
2. Разумов Александр Васильевич -  127
3. Сиваев Алексей Анатольевич- 162

[ 1. Утвердить протокол муниципальной избирательной комиссии.
2. Считать досрочные выборы главы Нижнебузулинского сельсовета состоявшимися и

действительными.

Нижнебузулинская муниципальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

3. Избранным на должность главы Нижнебузулинского сельсовета считать:
Смваева Алексея Анатольевича

Морозова З.В.

идоренко А.М.